
M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í

USNESENÍ

ze     26. schůze  Rady  města,  konané  dne 13. března 2008  

Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body:

Usn. č. 1114/26/2008
Rada města projednala a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: Mgr. Miroslav Andrle, p. Jaroslav Minařík.

Usn. č. 1115/26/2008
Rada města projednala a
schvaluje
upravený program 26. schůze Rady města.

Usn. č. 1116/26/2008
Rada města projednala a
bere na vědomí
ústní informace vedení města.

Usn. č. 1117/26/2008
Rada města projednala a
bere na vědomí
splněná usnesení:
Usn. č. 546/15/2007      podepsána nájemní smlouva na pronájem pozemku p. č. 477/3 v k. ú. 
                                      Klášterec nad Ohří p. Bc. J. K. a pí E. B.
Usn. č. 629/16/2007      podepsána nájemní smlouva na pronájem části pozemku p. č. 1312 v 
                                      k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. F.
Usn. č. 776/18/2007      podepsána nájemní smlouva č. 2 dle § 663 – 682 občanského    
                                      zákoníku č. 40/1964 a násl. novel.
Usn. č. 930/21/2007      podepsán dodatek ke smlouvě o dílo „Svoz komunálního odpadu a
                                      separovaného sběru, úklid a údržba komunikací“
Uns. č. 958/22/2007      uzavřena smlouva o dílo s uchazečem Tip-Ex Partner, s.r.o., na 
                                      zadání zakázky „Zimní stadion – V. etapa rekonstrukce chladícího 
                                      zařízení“
Usn. č. 993/23/2008      podepsána smlouva o spolupráci při poradenské činnosti v rámci 
                                      přípravy rozvojových projektů, financování investičních záměrů 
                                      z prostředků SF EU a jiných fondů a aktualizace strategického plánu
                                      města
Usn. č. 996/23/2008      informování uchazečů o prodloužení termínu odevzdání nabídek na 
                                      strategického partnera pro provoz a další rozvoj Lázní Evženie
Usn. č. 999/23/2008      podepsána mandátní smlouva na období 01.02.2008 – 31.12.2008 
                                      mezi městem Klášterec nad Ohří jako mandantem a p. J. 
                                      H. jako mandatářem
Usn. č. 1000/23/2008    podepsána smlouva o poskytnutí finančních prostředků na rok 2008 
                                      s pí E. V.

1



Usn. č. 1027/24/2008    prověřeny po právní stránce možnosti dalšího postupu v jednání s pí
                                      Š.
Usn. č. 1091/24/2008    přepracován dodatek č. 1 ke smlouvě „Údržba veřejné zeleně“ VZ č.
                                      43/06 
Usn. č. 1094/24/2008    podepsána smlouva zajišťující distribuci Kláštereckých novin
Usn. č. 1096/24/2008    zpráva rozvoje kultury na období let 2008 – 2010: s touto zprávou a
                                      z toho vyplývajících úkolů byli seznámeni statutární zástupce 
                                      organizací v oblasti kultury

Uns. č. 1118/26/2008
Rada města projednala a 
schvaluje
1. navýšení  počtu zaměstnanců odboru strategického rozvoje,  správy majetku  a  územního 
plánování o 2 zaměstnance,
2.  navýšení  počtu  zaměstnanců  odboru  kultury,  cestovního  ruchu  a  marketingu  o  1 
zaměstnance,
3. navýšení počtu zaměstnanců ekonomického odboru o 1 zaměstnance.
 
Usn. č. 1119/26/2008
Rada města projednala a 
A) schvaluje
zadání zakázky „Agendový informační systém Města Klášterce nad Ohří“ uchazeči MARBES 
CONSULTING, s.r.o., Brojova 2113/16, 326 00 Plzeň, IČ 25212079
B) ukládá
1. učinit všechny potřebné kroky k získání možné dotace,
2. starostovi města podepsat smlouvu o dílo s vítězným uchazečem.
Odpovídá: Mgr. Lenka Antolová – vedoucí úřadu
Termín: 30.04.2008

Usn. č. 1120/26/2008
Rada města projednala 
petici občanů proti stavbě benzínové čerpací stanice na pozemku k. ú. 1093 Klášterec nad 
Ohří a
pověřuje
starostu města jednat se zástupcem petičního výboru p. J. H. a petičním výborem.

Usn. č. 1121/26/2008
Rada města projednala 
A) bere na vědomí
předloženou důvodovou zprávu k záměru založení akciové společnosti Lázně Evženie
B) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit záměr založení akciové společnosti Lázně 
Evženie  za  účelem  provozování  lázeňského  komplexu  Lázní  Evženie,  kde  jediným 
společníkem bude Město Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 1122/26/2008
Rada města projednala a
schvaluje
poskytnutí finančního příspěvku Základní kynologické organizaci č. 479, Pod Stadionem 401, 
Klášterec nad Ohří ve výši 10 000,- Kč na renovaci mobilních buněk.

2



Usn. č. 1123/26/2008
Rada města projednala a 
A) schvaluje
vyhlášení  poptávkového řízení  na dodavatele  zakázky „Radnice  č.  p.  85,  86 nám.  Dr.  E. 
Beneše Klášterec nad Ohří – výměna oken do ul. Chomutovské a nám. Dr. E. Beneše“
B) souhlasí 
s oslovením a vyzváním zájemců ke zpracování cenové nabídky a se sestavením komisí pro 
otevírání obálek a hodnocení nabídek. 

Usn. č. 1124/26/2008
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej částí pozemků p. č. 1477/1 o výměře 
cca 90 m2, p. č. 1419/1 o výměře cca 50 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. V., 
Klášterec nad Ohří za cenu 100,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitostí.

Usn. č. 1125/26/2008
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p. č. 1477/1 o výměře 
cca 100 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. N., Chomutov za cenu 100,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 1126/26/2008
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p. č. 1403 o výměře 40 
m2 v k.  ú.  Miřetice  u Klášterce nad Ohří pí  R. Z.,  Most,  za  cenu 100,-  Kč/m2 a  nákladů 
spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 1127/26/2008
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p. č. 365/13 o výměře 108 
m2 v k. ú. Mikulovice u Vernéřova mž. S., Most, za cenu 100,- Kč/m2 a nákladů spojených 
s převodem nemovitosti.

Usn. č. 1128/26/2008
Rada města projednala a
A) schvaluje
pronájem části pozemku p. č. 561/1 o výměře cca 15 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
Českému  zahrádkářskému  svazu,  ZO  Září  –  Klášterec  nad  Ohří,  zastoupený  předsedou 
základní organizace p. Š. M., Klášterec nad Ohří za cenu 6,- Kč/m2/rok
B) ukládá
starostovi města podepsat nájemní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 30.06.2008

3



Usn. č. 1129/26/2008
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p. č. 1557 o výměře 180 m2 

v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří společnosti TEMA Klášterec nad Ohří s.r.o., nám. E. 
Beneše  96,  Klášterec  nad  Ohří,  za  cenu  dle  znaleckého  posudku  a  nákladů  spojených 
s převodem nemovitosti.

Usn. č. 1130/26/2008
Rada města projednala a
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p. č. 1249/2 o výměře 368 
m2 v k. ú. Vernéřov společnosti BK energie s.r.o., IČ 25414763, Útočiště 612, Klášterec nad 
Ohří, za cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 1131/26/2008 
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p. č. 187/2 o výměře 
13 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří mž. M., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku 
a nákladů spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 1132/26/2008 
Rada města projednala a
A) schvaluje
poskytnutí pozemků p. č. 1802/7 část o výměře cca 305 m2, p. č. 1802/11 část o výměře cca 
955 m2, p. č. 1802/13 část o výměře cca 1.625 m2 vše v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
Ústeckému kraji, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o výpůjčce.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.03.2008

Usn. č. 1133/26/2008 
Rada města projednala a 
A) schvaluje
zřízení věcného břemene na pozemku p. č. 960, 1638/3, 1638/52, 1638/60, 1638/61 v k. ú. 
Miřetice  u  Klášterce  nad  Ohří  pro  společnost  Telefónica  O2  Czech  Republic,  a.s.,  Za 
Brumlovkou 2/266, Praha, IČ 60193336 na stavbu „Inženýrské sítě pro 7 RD, Klášterec nad 
Ohří, Komenského“ za jednorázovou úplatu ve výši dle znaleckého posudku minimálně však 
za 1 000,- Kč a nákladů spojených se zřízením věcného břemene
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.03.2010
 

4



Usn. č. 1134/26/2008 
Rada města projednala a 
A) schvaluje
zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 960, 1638/3, 1638/52, 1638/60 v k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří pro společnost SČP Net, s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, IČ 27295567 
na stavbu „Inženýrské sítě  pro 7 RD, Klášterec nad Ohří,  Komenského“ za jednorázovou 
úplatu ve výši dle znaleckého posudku minimálně však za 1 000,- Kč a nákladů spojených se 
zřízením věcného břemene
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.03.2010

Usn. č. 1135/26/2008
Rada města projednala a 
A) schvaluje
zřízení  věcného břemene na pozemky p. č. 960, 1638/52, 1638/60, 1638/61 v k. ú. Miřetice u 
Klášterce  nad  Ohří  pro  společnost  ČEZ  Distribuce,  a.s.,  Teplická  874/8,  Děčín  4,  IČ 
27232425  na  stavbu  „Inženýrské  sítě  pro  7  RD,  Klášterec  nad  Ohří,  Komenského“  za 
jednorázovou úplatu ve výši dle znaleckého posudku minimálně však za 1 000,- Kč a nákladů 
spojených se zřízením věcného břemene
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.03.2010

Usn. č. 1136/26/2008
Rada města projednala a 
A) schvaluje
zřízení věcného břemene na pozemek p. č. 1704/127 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. 
S. a R. J.  na stavbu „Letní terasa nad pizzerií  UNA“ za jednorázovou úplatu ve výši dle 
znaleckého posudku minimálně však za 1 000,- Kč a nákladů spojených se zřízením věcného 
břemene
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.03.2010

Usn. č. 1137/26/2008
Rada města projednala a 
A) schvaluje
zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 1185/5, 1174/1, 1167/3, 1166, 1177/1, 1183/3, 
1175/12, 1175/2, 1175/7, 1175/5, 1183/7, 1183/6, 1183/9, 1182 v k. ú. Klášterec nad Ohří pro 
společnost ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, IČ 27232425 na stavbu „Klášterec 
nad Ohří, U Kyselky VN, TS, NN“ za jednorázovou úplatu ve výši dle znaleckého posudku 
minimálně však za 1 000,- Kč a nákladů spojených se zřízením věcného břemene
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.03.2010

5



Usn. č. 1138/26/2008
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje pozemku p. č. 1707/179 o výměře 69 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 1139/26/2008
Rada města projednala a 
schvaluje
záměr prodeje pozemku p. č. 430/18 o výměře 2 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 1140/26/2008
Rada města projednala a
schvaluje
záměr  pronájmu pozemků  p.  č.  70 o výměře  651 m2,  p.  č.  71 o výměře  793 m2 a  části 
pozemku p. č. 72 o výměře cca 300 m2 v k. ú. Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 1141/26/2008
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr prodeje pozemku p. č. 370 o výměře 265 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 1142/26/2008
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit neuplatnění předkupního práva na převod 
pozemku  p.  č.  1551/18  o  výměře  659 m2 v k.  ú.  Miřetice  u  Klášterce  nad  Ohří  z kupní 
smlouvy ze dne 07.08.1996 mezi Městem Klášterec nad Ohří a mž. S., Klášterec nad Ohří na 
vlastníka stavby, za podmínky dodržení veškerých podmínek ze stávající smlouvy. 

Usn. č. 1143/26/2008
Rada města projednala a
A) schvaluje
uzavření Mandátní smlouvy s Městskou energií s.r.o, Pod Stadionem 415, Klášterec nad Ohří, 
IČ 63149711 na zajištění prodeje bytových jednotek: 395/32, 409/6, 409/8, 410/22, 412/35 
v ul.  Pod  Stadionem,  vše  v k.  ú.  Miřetice  u  Klášterce  nad  Ohří,  548/14,  549/7  v ul. 
Družstevní, v k. ú. Klášterec nad Ohří a 665/18 v ul. Žitná, v k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří
B) ukládá
starostovi města podepsat Mandátní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 30.04.2008

Usn. č. 1144/26/2008
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej bytové jednotky č. 368/3 v Pražské 
ulici, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 13487/55732 na společných částech domu č. 
p. 367, 368 a pozemku p. č. 92, 93 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí J. M., Klášterec 
nad Ohří za cenu 306 258,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.  
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu v den 
podpisu kupní smlouvy.

6



Usn. č. 1145/26/2008
Rada města projednala a 
schvaluje
složení jistoty ve výši 10 000,- Kč při podání žádosti o koupi bytové jednotky nebo garáže, o 
které  neprojeví  zájem oprávněný nájemník.  Jistota  bude  započítána  jako záloha  na kupní 
cenu,  v případě,  že  žadatel  od  své  žádosti  odstoupí  nebo  zaviněním nabyvatele  nebudou 
splněny podmínky převodu,  uhradí  smluvní  pokutu  ve výši  jistoty.  V případě  neschválení 
prodeje bytové jednotky nebo garáže žadateli bude jistota vrácena v plné výši.

Usn. č. 1146/26/2008
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  zrušit  usnesení  číslo  215/07/2007,  359/07/2007, 
421/07/2007, 605/07/2007, 691/07/2007, odstoupit od jednotlivých kupních smluv a vyhlásit 
záměr prodeje bytových jednotek. 

Usn. č. 1147/26/2008
Rada města projednala a 
bere na vědomí
informaci o aktuálním stavu projektů realizovaných z dotačních titulů v letech 2004 – 2007 a 
dále přehled doposud podaných projektů v roce 2007 – 2008.

Usn. č. 1148/26/2008
Rada města projednala a 
bere na vědomí
zprávu o postupu prací na obchvatu Města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 1149/26/2008
Rada města projednala a 
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit žádost firmy Sady Klášterec nad Ohří spol. 
s r.o.,  se sídlem Cihlářská 627, Klášterec nad Ohří  v zastoupení  p.  Josefa Petrů o snížení 
kupní ceny 150 000,- Kč na cenu dle znaleckého posudku tj. 115 872,- Kč za prodej kolového 
traktoru zn. ZETOR 7711 s nástavbou sekačky travních porostů.

Usn. č. 1150/26/2008
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí
smlouvu  o  vypořádání  některých  práv  a  povinností  souvisejících  s realizací  stavby  „I/13 
křižovatka Vernéřov“
B) ukládá
smlouvu  o  vypořádání  některých  práv  a  povinností  souvisejících  s realizací  stavby  „I/13 
křižovatka Vernéřov“ předložit k projednání na nejbližší jednání Zastupitelstva města.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP 
Termín: 31.03.2008

7



Usn. č. 1151/26/2008
Rada města projednala a 
A) schvaluje
upravenou Mandátní smlouvu mezi Městem Klášterec nad Ohří a Personální a poradenskou 
agenturou –  HR Gastroservis,  se  sídlem Dobříň 181,  413 01  Roudnice  nad  Labem,  IČO 
64013251 zastoupenou PhDr. Jiřím Vronským v rámci spolupráce v oblasti personální práce 
při založení lázeňské organizace
B) ukládá
starostovi města podepsat Mandátní smlouvu o spolupráci.
Odpovídá: Tomáš Šroubek – místostarosta města
Termín: 01.04.2008

Usn. č. 1152/26/2008
Rada města projednala a 
A) schvaluje
pořadí  nabídek  sestavené  dle  výsledků  hodnotící  komise  na  realizaci  záměru  „Projektová 
dokumentace – Centrum volnočasových aktivit Chomutovská 206, Klášterec nad Ohří“
B) ukládá
starostovi města  podepsat  smlouvu o dílo  s vítězem výběrového řízení  tj.  s 4D PROJEKT 
s.r.o., Chomutovská 215, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČO 25499246.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 20.03.2008

Usn. č. 1153/26/2008
Rada města projednala a 
A) schvaluje
pořadí  nabídek  sestavené  dle  výsledků  hodnotící  komise  na  realizaci  záměru  „Projektová 
dokumentace  –  Rekonstrukce  dopravní  infrastruktury  ulic  Na  Vyhlídce,  Mírová  a 
Budovatelská, Klášterec nad Ohří“
B) ukládá
starostovi města  podepsat  smlouvu o dílo  s vítězem výběrového řízení  tj.  s 4D PROJEKT 
s.r.o., Chomutovská 215, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČO 25499246.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 20.03.2008

Usn. č. 1154/26/2008
Rada města projednala a 
A) schvaluje
upravenou Mandátní smlouvu mezi Městem Klášterec nad Ohří a Ing. P. A. Ph.D., 181 00 
Praha 8, IČO 66850088 v rámci spolupráce v oblasti marketingového poradenství při založení 
lázeňské organizace
B) ukládá
starostovi města podepsat Mandátní smlouvu o spolupráci.
Odpovídá: Tomáš Šroubek – místostarosta města
Termín: 01.04.2008

8



Usn. č. 1155/26/2008 
Rada města projednala a 
A) schvaluje
vyhlášení výběrového řízení na zpracovatele žádosti o dotaci na projekty:
1.  Výstavba  lázeňské  infrastruktury  v historickém  centru  města  Klášterce  nad  Ohří  – 
regenerace zámeckého parku a lázeňské pobřežní promenády
2.  Revitalizace  objektů  bývalé  porcelánky  a  Webrova  domu  na  centrum  volnočasových, 
vzdělávacích a kulturních aktivit
3. Výstavba lázeňské infrastruktury v historickém centru města Klášterce nad Ohří – výstavba 
čtyřhvězdičkového lázeňského hotelu Spa Evženie
B) souhlasí
s oslovením a vyzváním zájemců ke zpracování cenové nabídky a se sestavením komisí pro 
otevírání obálek a hodnocení nabídek.

Usn. č. 1156/26/2008
Rada města projednala a
schvaluje
uzavření  nájemní  smlouvy  s firmou  Sady  Klášterec  nad  Ohří  spol.  s r.o.,  Cihlářská  627, 
Klášterec nad Ohří, IČO 14868911 v zastoupení p. J. P. na pronájem zemědělských pozemků 
p. č. 1211/5 o výměře 44 709 m2, p. č. 1389/6 o výměře 78 529 m2, p. č. 1389/2 o výměře 12 
791 m2 a p. č. 1390/6 o výměře 795 m2 vše v k. ú. Klášterec nad Ohří, za nájemné 13 982,- 
Kč/rok (1 000,- Kč/ha/rok) na dobu určitou do 31.12.2009 za účelem provozování zemědělské 
činnosti.

Usn. č. 1157/26/2008
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí
zprávu o možném řešení smluvního vztahu s pí M. Š.
B) ukládá
vedoucímu ORP projednat s pí Š. navrhované řešení.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: ihned 

Usn. č. 1158/26/2008 
Rada města projednala a
schvaluje
rozpočtová opatření číslo 2.

Usn. č. 1159/26/2008
Rada města projednala a 
schvaluje
poskytnutí dotací z rozpočtu města na rok 2008:
1. místní skupině Vodní záchranné služby Českého červeného kříže ve výši 10 000,- Kč na 
zajišťování bezpečnosti na vodní ploše Nechranické přehrady,
2.  na  nákup  drobných  odměn  pro  děti  soutěžící  v dětských  hrách  při  veřejných  oslavách 
Svátku práce 7 000,- Kč,
3. Pionýrské skupině Václava Řezáče ve výši 3 000,- Kč na krajské kolo ve vybíjené dětí.

9



Usn. č. 1160/26/2008
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  poskytnout  dotaci  z rozpočtu  města  Nemocnici 
Kadaň,  s.r.o.,  ve  výši  225 600,-  Kč  na  úhradu  nájemného  nebytových  prostor  v objektu 
zdravotního střediska č. p. 418, ulici Královéhradecká.

Usn. č. 1161/26/2008
Rada města projednala a 
doporučuje
1. Zastupitelstvu města Klášterec nad Ohří delegovat zástupce na valnou hromadu společnosti 
Klášterecká kyselka, s.r.o.,
2.  Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad Ohří  odsouhlasit  úplatný  převod obchodních  podílů 
společníků společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. na město Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 1162/26/2008
Rada města projednala a 
A) souhlasí 
se zadáním zakázky „Zahájení lázeňské sezóny v Klášterci nad Ohří dne 17.05.2008“ firmě 
POL PRODUCTION, s.r.o.
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zajištění spolupráce na akci „Zahájení lázeňské sezóny 
v Klášterci nad Ohří dne 17.05.2008“.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 13.03.2008

Usn. č. 1163/26/2008 
Rada města projednala a 
A) souhlasí
se  zadáním  zakázky  „Klášterecké  noviny  –  zajištění  tisku“  uchazeči  Tiskárna  AKORD 
Chomutov, s.r.o.
B) ukládá
starostovi  města  podepsat  s firmou  Tiskárna  AKORD,  s.r.o.,  smlouvu  o  dílo  na  tisk 
Kláštereckých novin.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 13.03.2008

Usn. č. 1164/26/2008
Rada města projednala a 
A) nemá námitek
s prominutím penále Městské knihovně Klášterec nad Ohří za zpoždění lednové platby záloh 
za poskytované služby Městskou energií, s.r.o.
B) ukládá
OKM  informovat  o  tomto  souhlasu  ředitele  Městské  knihovny  Klášterec  nad  Ohří  a 
společnost Městská energie, s.r.o.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 15.03.2008

10



Usn. č. 1165/26/2008
Rada města projednala a 
souhlasí
se zadáním zakázky na dodávku klavíru a příslušenství pro zámek Klášterec nad Ohří firmě 
Michal Oves, Manětínská 71, 323 00 Plzeň 1 – Bolevec.

Usn. č. 1166/26/2008
Rada města projednala a 
A) souhlasí
s návrhem jmenování redakční rady Kláštereckých novin ve složení p. Tomáš Šroubek, Mgr. 
Martin Biša, p. Miroslav Foltýn
B) ukládá
vedoucímu OKM písemně informovat o tomto novém jmenování redakční rady Kláštereckých 
novin oba mandatáře, p. Romana Novotného a sl. Mgr. Lenku Křenovou.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 13.03.2008

Usn. č. 1167/26/2008
Rada města projednala a 
schvaluje
zřízení přípravné třídy na Základní škole, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, okres Chomutov 
ve školním roce 2008/2009.

Usn. č. 1168/26/2008
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí
informaci o úhradě neinvestičních výdajů za žáka 
B) ukládá
projednat  s vedením  obcí,  které  nemají  zajištěny  podmínky  pro  plnění  povinné  školní 
docházky dohodu o úhradě neinvestičních výdajů za žáka.
Odpovídá: Ing. Šárka Řeháčková – vedoucí OSB
Termín: 02.05.2008 

Usn. č. 1169/26/2008
Rada města projednala a 
schvaluje
přednostní pronájem bytu Václava Řezáče 377/6 p. J. U. na tzv. svépomoc.

Usn. č. 1170/26/2008
Rada města projednala a 
schvaluje
výpovědi nájmu bytu u smluv uzavřených na dobu neurčitou dle přiloženého seznamu.

Dne:                                    Dne:                                            Dne:

------------------------------  -----------------------------      ------------------------ 
Mgr. Miroslav Andrle                           p. Jaroslav Minařík                              p. Jan Houška
          ověřovatel                                           ověřovatel                                         starosta
Zápis vyhotovila: pí Monika Schmidtová – sekretariát starosty Dne: 14. března 2008  

11


